ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______ № __________
            г. Полысаево
	«О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа

 от  07.11.2019 № 1885«Об утверждении административного

регламента  муниципальной функции

осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

Полысаевского городского округа»»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Кемеровской области от 02.03.2012 № 54 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления в муниципальных образованиях Кемеровской области», Законом Кемеровской области от 02.11.2012 № 102 ОЗ «О муниципальном жилищном контроле», администрация Полысаевского городского округа постановляет:
1.  По всему тексту административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля, утвержденного постановлением администрации Полысаевского городского округа от 07.11.2019 № 1885 «Об утверждении административного регламента муниципальной функции осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Полысаевского городского округа» внести изменения следующего содержания:

1.1.Слова «орган муниципального контроля» заменить словами «должностное лицо органа муниципального контроля, являющееся муниципальным жилищным инспектором».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской массовой газете «Полысаево».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству В.И. Капичникова.
Глава Полысаевского

городского округа                                                                                    В.П. Зыков
Генина Е.В.
54492